CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

TERIMO

2019

Termo de Inventário Anual dos Bens Imóveis_____________________________.__.__—-_-—-—--————-

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria 336/2019, de 15 de outubro de 2019,
publicada no Diário Oficial de 24 de outubro de 2019, declara para os devidos fins que
realizou o Inventário Anual dos Bens Móveis, registrado no processo administrativo nº
98047/2019, tendo apurado os seguintes valores:

' "sà'lááne Bens Saldo Contábil

R$ 4.877.332,48

Saldo Inventário ] Diferença
1

1

1

1

1 R$ 4.877.332,48

1

1

I

É

1

1r 'a R$ 4.877.332,48 R$ 0,01)"

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Cachoeiro de Itapemirim—ES, 16 de março de 2020.

Ll ' ' ,) ** (“a' ª
A( II 0 "(X :S'GHIVJ “ HC- .wªCLÚL QQ,"Em 1a on ouraCIDLiavila - Matmcula 1855

"€, . /7 ,; /. fj )
g VZÓW à? Warm egg/am; 1.014Gilz : aria Fonseca Martins Corrêa — Matrícula 0947

Nº» gay“ prª-” (et.» (&e— É;& luciª)“ tªil/b& “((ler
José Francisco Da Silva Azeredo - Matrícula 1964

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jeronymo Monteiro, 70 — Centro — CEP: 29300—170 - Cachoeiro de Itapemirim-ES
PABX: (28) 3526-5622

		2020-03-17T15:20:15-0300
	ALEXON SOARES CIPRIANO:03486512790